令和6年4月23日

参加選手　各　位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会
千葉県支部事務局

フォークリフト運転競技大会　合同練習会開催について

拝啓　初夏の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より労働災害防止活動にご協力を頂きまして誠に有り難うございます。
参加者の皆様に選手育成を目的として「点検競技」「走行競技」のレベルアップ合同練習会を実施致します。大会参加選手の皆様については、是非ご参加頂きますようお願い致します。

敬具
記

日時　　令和6年7月23日（火）
場所　　千葉県トラック協会習志野研修所　習志野市茜浜1-10-2
連絡　　043-453-6701（習志野研修所：合同練習当日のみ）
事務所　　043-248-5222（千葉市美浜区新港212-10トラック会館2F）
時間　　9時00分より16時00分まで（参加時間は自由と致します。）
その他　　フォークリフト実技コースのみ使用可能です（トイレは1階のみ）

参加方法　　参加される方は下記にご記入頂きメール・FAXにてお申し込み下さい。
注意事項　　お車でご来場する方は、スタッフの指示に従い指定の場所に駐車して下さい。
	事業場名
	選手名

rikusai-chiba@samba.ocn.ne.jp
FAX：043-302-1310　　　　　　　　　　　　　　　以上